
  

Uchwała Nr II/132/16 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 25 lutego 2016 roku 

 
w  sprawie  wyrażenia  zgody   na   obciążenie   służebnością   przesyłu   nieruchomości  
stanowiącej własność Gminy Lubawka 
 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity  Dz.U.2015, poz. 1515 ze zmianami) Rada Miejska w Lubawce 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lubawka, 
oznaczonej numerem geodezyjnym 108  położonej  w  obrębie  Błażejów,  objętej  księgą 
wieczystą nr JG1K/00007000/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kamiennej Górze, na 
czas nieoznaczony odpłatnej służebności przesyłu na  rzecz  TAURON  Dystrybucja  Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Krakowie. 

2. Służebność, o której mowa w ust. 1  polega  na  prawie do  korzystania  z  nieruchomości 
obciążonej w zakresie niezbędnym do swobodnego dostępu  do  urządzeń zgodnie  z ich 
przeznaczeniem w zakresie całodobowego dostępu w celu ich eksploatacji, dokonywania 
konserwacji, remontu, modernizacji lub usunięcia awarii,  przy  czym  wykonywanie  tego 
prawa będzie ograniczone do pasa gruntu o szerokości 1,10 m, zgodnie z oznaczeniem na 
mapie będącej załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
  

§ 3 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 w Lubawce 

 
                                                                                                              Wanda Zabiegło 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


